CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÓA HỌC PHẦN
Kính gởi :
-  Ban Chủ nhiệm Khoa Phát triển Nông thôn
- Thầy/Cô (CVHT):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Nơi sinh :
.

Là sinh viên lớp :
  (HG…………...) khóa .....(20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.

Trong thời gian qua, được sự đồng ý của cố vấn học tập, tôi đã lập kế hoạch học tập toàn khóa với tổng số học phần đăng ký   ……….; tổng số tín chỉ: ……………

Tôi kính đơn này đến Ban Chủ nhiệm Khoa và Cố vấn học tập cho phép tôi xóa các học phần trong kế hoạch học tập theo danh mục dưới đây:
	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Tín chỉ
	Học kỳ đăng ký (trong KHHTTK)

	1

	2

	...

Lý do

Rất mong sự chấp thuận của quý Thầy, Cô.
Chân thành cảm ơn và kisnhc hào trân trọng./.

Ý kiến của CVHT                                            ……….., ngày         tháng        năm

                                                                                 Người làm đơn

    (chữ ký, ghi rõ họ tên)
………………………                                                  ………………………..

Ý kiến của Ban Chủ nhiệm Khoa

Lư ý: mẫu đơn này sử dụng cho trường hợp sinh viên có số TC trong KHHTTK cao hơn quy định của chương trình.